

		
				Přeskočit na obsah
				
				
		
		
			

				
											
							[image: PhDr. Petr Hampl, Ph.D.]


						

						
					
													
								PhDr. Petr Hampl, Ph.D.
							

						
													
								Osobní stránka sociologa							

											

				


				
											
							[image: ]




						

										


			

		


		
		
			
				
					
						
							
						
					

				
									
													
								
								
									


	
		

		
	




								

							

											

				
				

					Představení
	Knihy
	Denní glosy
	Články
	Rozhovory



	Videa
	Přednášky
	Obchod
	Audiokniha
	JNA (škola)
	Kontakt
	English



			

		

				

				
				
				
			
		
			


		


		
			
		
			
				
					[image: O třech vrstvách opozičního myšlení]



					
						TOP 
		
			
				O třech vrstvách opozičního myšlení			
		

		 22. 11. 202330. 12. 2023
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

		
		
					


				

			
				
					[image: Velký reset: Pohled ze slonovinové věže]



					
						Články TOP 
		
			
				Velký reset: Pohled ze slonovinové věže			
		

		 1. 1. 202125. 1. 2023
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

		
		
					


				

			
				
					[image: Úvaha o politickém a kulturním buranství]



					
						Články TOP 
		
			
				Úvaha o politickém a kulturním buranství			
		

		 14. 6. 201510. 4. 2021
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

		
		
					


				

			
				
					[image: Na obranu Women Resistance Unity]



					
						Články TOP 
		
			
				Na obranu Women Resistance Unity			
		

		 31. 8. 20146. 1. 2023
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

		
		
					


				

					


				

	


	
		
		
			

										
							Aktuality
			Další univerzita ruší diplomové práce, protože příliš mnoho studentů si je nechávalo psát umělou inteligencí. Co to znamená? Především to znamená, že ty práce musely být neuvěřitelně slabé. Že jako bakalářská práce bylo uznáno každé seskupení frází, které mělo určitý počet znaků.

Protože kdyby byla po studentech vyžadována nějaké analýza nebo záchvěv originálního myšlení, tak by to rozhodně nezvládl GPT-chat, tedy ta umělá inteligence, která je normálním lidem k dispozici za rozumné peníze.

Umělá inteligence automatizuje přiblblé mechanické činnosti. Když na nějaké vysoké škola přistupovali k diplomovým pracím tak, že je to přiblblá mechanická činnost, tak to může být nahrazeno umělou inteligencí. To je celé. Je zajímavé, že mezi prvními se to týká Vysoké školy ekonomické.

Další krátké poznámky zde.

 

 

 

 

 

 



								


						
							
		Nejnovější články

			
				[image: Všechno, co je opravdu důležité, se odehrává v hlavě Andreje Babiše]



				
					Články 
		
			
				Všechno, co je opravdu důležité, se odehrává v hlavě Andreje Babiše			
		

		 9. 4. 20249. 4. 2024
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

					
				0			
		
		

											
							Odpovědi na otázky kanálu neČT24 Premiér Fico hovořil o možném „trestu Západu” za zvolení Pellegriniho. Prohlásil, že by se nedivil,

						

									


			

			

			
				[image: O zbytečně nešťastných lidech]



				
					Články 
		
			
				O zbytečně nešťastných lidech			
		

		 4. 4. 20244. 4. 2024
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

					
				1			
		
		

									


			

			
			
				[image: Marie Kovalová: Dubnová výročí]



				
					Články 
		
			
				Marie Kovalová: Dubnová výročí			
		

		 1. 4. 20241. 4. 2024
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

					
				0			
		
		

									


			

			
			
				[image: Kdo je favoritem slovenských prezidentských voleb]



				
					Články 
		
			
				Kdo je favoritem slovenských prezidentských voleb			
		

		 29. 3. 202429. 3. 2024
		
			
				
				
					Petr Hampl				
			
		

					
				1			
		
		

									


			

			
						


						

									

		


		

	
	
https://www.youtube.com/watch?v=bHU5tJLX5h4&t=16s
[image: ]





Doporučuji k přečtení:
	Jiří Jaroš Nickelli: Rozpolcený národ a zrada vzdělanců
	Rozhovor Petra Hampla s Tomášem Doležalem
	Ivan David: BIS se snaží ovlivnit eurovolby
	Ján Čarnogurský: Pro české rakety zabíjejí ruské civilisty
	Jan Keller: Jak se posunulo nálepkování
	K výročí narození J. A. Komenského
	Petr Drulák: Nediplomatičtí diplomaté



	

	


		

				

				
		

	
		
			
				
					Kdo jsem
			Nejprodávanější český sociolog, programový ředitel Jungmannovy národní akademie. Řádný člen Mezinárodní asociace pozitivní psychologie. Spisovatel a knihkupec. Vlastenec. Zastánce racionality a moderní vědy.  “Veterán protimigračního hnutí”. Autor Prolomení hradeb, Cesty z nevolnictví a dalších knih.



						

			


			
				
					Přebírání článků
			Texty z tohoto webu jsou volně k dispozici pro přebírání. Prosím pouze o uvedení  jména autora.



						

				
					[image: RSS]


 RSS
	Všechno, co je opravdu důležité, se odehrává v hlavě Andreje BabišeOdpovědi na otázky kanálu neČT24 Premiér Fico hovořil o možném „trestu Západu” za zvolení Pellegriniho. Prohlásil, že by se nedivil, Článek Všechno, co je opravdu důležité, se odehrává v hlavě Andreje Babiše se nejdříve objevil na PhDr. Petr Hampl, Ph.D..


				

				
									

			

		

	



		
			
				
		
		
			
		
			

		

				


				
			Copyright © 2021 PhDr. Petr Hampl, Ph.D.. Všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

				
				
				

		
























